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ABD’deki Gelişmeler  
 Piyasalardaki iyimserliği etkileyen Çin’in ABD ile arasındaki ticaret anlaşmazlığını ortadan kaldırmaya istekli olduğunu 

belirten Bloomberg News’in bir raporu oldu.  
 ABD Başkanı Donald Trump ise, Çin’le yapılan ticaret anlaşmasına yönelik ilerleme kaydedildiğini bildirdi. 
 Piyasalarda artan ticaret görüşmeleri iyimserliği ve ABD’nin ekonomik görünümüyle ilgili endişelerin azalması ile 

endeksler haftayı oldukça kazançlı kapattı. 
 S&P 500, haftanın son işlem gününde yüzde 1,3 oranında değer kazandı.  
 Dow Jones yüzde 1,4, Nasdaq yüzde 1,0 oranında değer kazandı. Bu endekslerin haftalık kazancı yüzde 2,7’yi aştı. 
 S&P 500 içerisinde, enerji ve sanayi sektörü yüzde 1,9, finans sektörü ise yüzde 1,7 oranında değer kazandı. 
 Ticaret anlaşmazlığının giderilmesi piyasalardaki küresel büyüme endişeleri ve kurumların gelecek dönem beklentileri 

için iyiye işaret ediyor. 
 Buna ek olarak, ABD’de yüzde 0,3'lük bir artış sağlayan sanayi üretimi 2018'in sonunda çok belirgin olan ekonomik 

büyüme endişelerini bir nebze de olsa hafifletti. Bu veri sonrasında Dolar endeksi yüzde 0,3 artarak 96,37 oldu. 
 Michigan Tüketici Endeksi Ocak ayında 98,3'ten 90,7'ye düşerek ABD Başkanı Trump'ın seçildiğinden beri en düşük 

seviyeye ulaştı. 
 Fed Williams ise işgücü piyasasının çok güçlü olduğuna değinirken, Fed’in ekonomide meydana gelebilecek herhangi 

bir bozulmada devreye gireceğini dile getirdi. Hükümetin kısmi kapanmasına ilişkin açıklama gerçekleştiren Williams, 
bu durumun büyüme üzerinde etkisinin hissedilebileceğine değindi. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin getirisi dört temel puan artarak yüzde 2,78 seviyesine yükseldi. 
 Bugün ABD piyasaları Martin Luther King Günü nedeniyle kapalı olacak. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Kazanç haberlerinde, Dow Jones endeksi içerisinde yer alan American Express, tahminlerden daha iyi bir hisse başı 

kar açıklaması sonrasında yüzde 1,0 oranında değer kazandı. 
 Netflix dördüncü çeyrekte elde edilen gelirin azalması ve 2019 yılı ilk çeyrek beklentilerini düşürmesi ile yüzde 4,0’lik 

bir değer kaybı yaşadı.  
 Diğer şirket haberlerinde Tesla tam zamanlı çalışanlarını yaklaşık yüzde 7,0 oranında azaltma planını açıklamasını 

takiben yüzde 13,0 oranında düşüş yaşadı. Şirket, çalışan sayısını azaltmanın Model 3'ü daha uygun bir fiyat 
seviyesinde üretmeye yardımcı olacağını açıkladı.  

 Washington Post'un haberine göre kişisel verilerin ihlali konusunda 87 milyon ABD seçmeninin bilgilerini şirketlerle 
paylaştığı iddia edilen Facebook'a tarihi bir ceza geleceği paylaşıldı. Bu açıklama sonrasında kazançların sınırlandığını 
gördüğümüz Facebook’ta gün sonu kapanışı yüzde 1,2 artıda yapıldı.  

G10’daki gelişmeler 
 Almanya’da üretici fiyat endeksi Aralık ayında yüzde 0,4 daralarak beklentilerden kötü performans gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ekonomisi dördüncü çeyrekte 2009 yılından veri en düşük seviye olarak yüzde 6,4 oranında büyüme 

gerçekleştirdi. 2018 yılı büyümesi ile zayıf bir görünüm sergileyerek yüze 6,6 oldu.  
 Çin’de sanayi üretimi Aralık ayında yüzde 5,7 oranında arttı.   
 Çin’de işsizlik oranı ise yüzde 4,9 ile geçtiğimiz aya oranla bir miktar arttı.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

GBP - İngiltere Başbakanı May’in Konuşması      *** 

 

 

*Hisse önerileri 15-21 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Foot Locker şirket hissesi ‘Kar Al’ hedefine ulaşmıştır.  

ARCH CAPİTAL GROUP LTD (ACGL):  Arch Capital Group, dünya genelinde mülk, zayiat, ipotek sigortası ve reasürans 
ürünleri sunmaktadır. Şirket'in sigorta kapsamı içerisinde kaza sigortası programları, teminat ve tazminat gibi faaliyet 
konuları bulunmaktadır. Şirket ayrıca üçüncü şahıs yükümlülüğü ve işçi tazminatı riskleri için reasürans sağlar. Şirket konut 
kredilerini karşılamak için özel ipotek sigortası sunmaktadır. Arch Capital Group, 1995 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Bermuda Pembroke’da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCH CAPİTAL GROUP LTD (ACGL) 17.1 14.1 1.3 1099370 10 Milyar $ 26.30-27.20 AL 32.50 25.00

XCEL ENERGY INC (XEL) 17.1 20.2 2.1 4830911 25 Milyar $ 48.00-49.00 AL 55.00 46.50

ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL) 17.1 15.3 0.9 634159 6 Milyar $ 14.30-15.00 AL 19.50 12.90

FOOT LOCKER (FL) 17.1 19.0 2.2 11854155 5 Milyar $ 47.00-50.00 AL 58.15 44.37
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XCEL ENERGY INC (XEL): Xcel Energy Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde öncelikle elektrik üretimi, dağıtımı ve satışını 
yapmaktadır. Şirket kömür, nükleer, doğal gaz, hidroelektrik, güneş, biyokütle ve rüzgar enerjisi kaynakları ile elektrik 
üretmektedir. Ayrıca, şirket doğal gaz boru hatları, depolama ve sıkıştırma tesisleri geliştirmekte ve kiralamaktadır. Şirket 
kiralık konut projelerine yatırım yapmakta ve aynı zamanda yenilenebilir üretim tesislerinin inşası için ekipman tedarik 
etmektedir. Xcel Energy Inc, Colorado, Michigan, Minnesota, New Mexico, Kuzey Dakota, Güney Dakota, Teksas ve 
Wisconsin bölgelerinde konut, ticari ve endüstriyel müşterilere hizmet vermektedir. Şirket 1909 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Minnesota Minneapolis'te kurulmuştur.  

 

ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL): Enable Midstream Partners, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki enerji altyapısı 

varlıklarını işletmektedir. Şirket, Toplama ve İşleme, Nakliye ve Depolama olmak üzere dört bölümde faaliyet 

göstermektedir. Toplama ve İşleme bölümü, Williston Havzası'nın Bakken Shale oluşumunda üretici müşterileri için ham 

petrol toplama hizmetleri sunmaktadır. Ulaştırma ve Depolama bölümü ise doğal gaz üreticilerine, kamu kuruluşlarına ve 

endüstriyel müşterilere eyaletler arası doğal gaz boru hattı taşıma ve depolama hizmetleri sunmaktadır. Şirketin doğal 

gaz toplama ve işleme varlıkları Oklahoma, Texas, Arkansas ve Louisiana'dadır. Ham petrol toplama varlıkları ise Kuzey 

Dakota'dadır. Şirket bir CenterPoint Energy, Inc. kuruluşudur ve merkezi Oklahoma'da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 
ABD sanayi üretiminin yüzde 0,3 ile beklentilerin üzerinde artış göstermesi sonrasında Dolar varlıklarında değer kazanımı 
gerçekleşti. Bu hareketin akabinde 1,14 seviyesi altını test eden paritenin 50 günlük hareketli ortalaması olan 1,1384 
seviyesi çevresinde tutunmalarını sürdürdüğü görülüyor. Bugün ABD piyasaları kapalı bu nedenle paritede 
fiyatlamalarında hacimsiz bir seyir izlenebilir. Almanya’da ise üretici fiyatlarının yüzde 0,4 ile beklentilerin üzerinde 
daralma gösterdiğini görüyoruz. Paritede oluşabilecek yukarı yönlü bir ivmelenmede 1,1450 direncinin aşılması gerekiyor. 
Paritenin 50 günlük hareketli ortalama seviyesi altında kapanış gerçekleştirmesi halinde ise ilk geçiş noktası olarak 1,1340 
desteğini takip ediyoruz.  
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  AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Haftanın son işlem gününde ABD seansının kapanışına doğru ham petrol fiyatlarında 

yüzde 3’ü aşan seviyede değer kazanımı meydana geldi. ABD ve Çin arasında gerçekleşen ticaret görüşmelerinin iyi 

gittiğine yönelik açıklamaların yapılması piyasalardaki iyimserliği arttırdı. Ayrıca bugün İran Merkez Bankası başkanı 

Abdulnasır Himmeti, Çin, G.Kore, Hindistan ve Türkiye'nin ardından Japonya'nın da İran'dan ham petrol alımına 

başladığını dile getirdi. Baker Hughes'in haftalık raporuna göre ise, ABD'deki aktif petrol kulelerinin sayısı bir önceki 

haftaya göre 21 adet azalarak 852 adete geriledi. Bu bilgiden hareketle emtianın 54,00 seviyesine varan yükseliş 

hareketini 55,00 direnç seviyesi ile arttırması beklenebilir. Bugün ABD piyasaları kapalı. Emtiada oluşabilecek bir kar 

realizasyonuna bağlı olarak ise 52,50 desteğini takip ediyoruz. 
 

 

ALTIN 
Çin ekonomisinin beklentilerin altında büyüme gerçekleştirmesi piyasalarda bir nebze de olsa tedirginliği arttırdı. 

Büyümede meydana gelen yavaşlama ile Çin’den gelecek olan ekonomik teşvikler artış gösterebilir. Haftanın son işlem 

gününde ABD sanayi üretimi verisinde meydana gelen artış ile Dolar varlıklarının değer kazandığını görüyoruz. ABD 10 

yıllık tahvil faizlerinin ise 10 baz puan artarak yüzde 2,78 seviyesine varan yükseliş gerçekleştirdiği görülmekte. Bu 

bilgilerin akabinde 1280 seviyesine varan geri çekilme hareketi içerisine giren Altın fiyatlarında aşağı yönlü eğilimin 

arttığını görüyoruz. Özellikle 1275 desteği Altın fiyatlarındaki satışın devam etmesi açısından önemli. Bugün ABD piyasaları 

kapalı bu nedenle Altın fiyatlarındaki hareketlilik sınırlı kalabilir.  
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GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit anlaşmasına ilişkin olarak muhalefet partileri ile görüşmelerini sürdürüyor. 

Piyasalar İngiltere Başbakanı Theresa May’in bugün açıklayacak olduğu B planına odaklanmış durumda. Ayrıca İngiltere 

Başbakanı, Brexit süreci ile ilgili olarak artan belirsizlikleri giderme çabaları nedeniyle Davos zirvesine katılamayacağını 

açıkladı. Bugün Goldman Sachs, anlaşmasız Brexit senaryosunun gündeme gelmemesi halinde Sterlin’in 2019 yılı 

içerisinde gelişmiş ülke para birimlerine karşı değer kazanımı içerisinde olacağını açıkladı. Bu bilgiden hareketle paritenin 

yeni haftaya 1,2850 seviyesi üzerinde başladığını görüyoruz. Fiyatların 1,29 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlaması alım yönlü 

pozisyonların artmasına yol açabilir. Aşağıda ise 1,27 ana destek noktamız olmaya devam ediyor.  
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Oynaklık Endeksi(VIX) ABD-Çin görüşmelerine ilişkin artan iyimserlik ile 17,80 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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